9<sup>o</sup> pp'a d'ni regis

ad hunc Moravie, et ad perpetuam rei memoriam. Profectus regnancium ad hoc diuinitus in nos creata est, ut quemadmodum ad malorum vindictam  
 ibutionibus psequatur. Quod et si quasi ex debite publici officii et quadam generali principum regula fieri soleat, hi tam clarioribus ornandi sunt natalis et aliorum  
 virtutes magnificas fortissima gesta multiplicaque obsequiorum genera fideles nri sincere dilecti, Spectabilis et Magnifica via Johannis de Hunyad totius Regni  
 et ab inuicem abulans etatis nre neque status et honoris nri conservator et columpna fuit, non solum debita recognitionis gratitudine psequi, si et posterorum memorie hys  
 et sempiterna apud futura secula laude pcedere, ceterisque exemplo sint. Equi est enim eos suis non fraudare precibus, qui adus illustres et felicia facinora dederunt,  
 et tunc neque. Auo nro bte memorie, annos juveniles laudabile indole exegit, in quibus pmatuam sensum et adultam semp gravitate p se ferens studuit, ut quo  
 et nascentis nominis decus, ac dignitatis incunam afferre. Adolecentia vero exerce tradita, corpus ad tollendas labores et militariu exercitiorum actus assuefaciens, et  
 in liberos sibi ascensus quare. Pelax enim indolis aules et impati obsequio dignus, tunc pimum regis ornatibus ornatus, et successit consilij admissus, integritate  
 pors gerendis et rebus bellicis ad tempora vite sue fidei semp sollicitudinis diligentia inseparabiliter adhevit, p cuius cura honoris amplitudine sepius capitis periculum  
 donatus fuerit, aliorum ad hunc cotine sublimandus honoribus nisi ipse Auis nre, e vita excessisset. Succedente vero tandem excellentissimo pncipe dno Alberto  
 us nri obsequijs ac expeditionibus bellicis, quos idem sine adus nonnullos rebelles regni sui Bohemie seu contij Teucros laudabili semp exatu consertat  
 regni Ranus vicit Severinien, qui clarus Baronus titulus est, insignibus meritis creatus sit, ubi et gloria tandem adus Teucros cotine illis partibus oppido infestis, prelia  
 Consequenter ipso eam dno genitoris nri licet sans pmatuam, ut in dno placuit, vna simdo, dum regni nri hungar nobis cotine apud mamabula et alieni ducatione  
 vore cu iam ipi Teucros vastate agros, diripi villas, homines sine discretionem sexus et etatis, vel trucidare vel abducere, impune consueverant, et pene totos inferiores ipsius  
 v actu id totum regnum amouissent, ut illud in pendenti ferme ruina positum, miseriam sui blasphemam nri, manibus solum restitue putaret, occidit nri pncipis Johannes  
 et pncipat dignitatis et glorie restituit, illustresque sue sublimacionis pmodicia pulcherrimo quodam victorie generibus conferant, fudit enim in pncipis vicia bello  
 un pauca post diebus, alter Teucrorum exercitus nonnullas ididem de nris adeptus victorias, amplio milite super, et gloria vinctus, pres nris d'ffinitis solita flagra  
 ab dno collatis signis, et ceteris manibus, mare vtriusq; crudescere, adeo laudabile hostem conflixit, ut ipse adus edictus dicit, qui Medyphobiz vocatur, vna  
 u opte hunc regno ea accessit virtus, ut pau In salpina et ordinaue vny, qui adhuc pgenitor nrorum pncipibus Sacre huius Regni Corone vigilando Teucros se subiecerat  
 n dno, hinc exhibere obligat. Quibus pncipis extante adhuc sans recenti huiusmodi felicitum rex sima, hinc vno merissimo, ex hys illustribus pncipibus glorios  
 e fieris, et totis viribus vclasa desiderans, magnam sue potentie vndiq; coactum robur, nro octuaginta orda homi, pur de hoc certa relatione edocti sum, sub conducti  
 salpina ductaret, ea qz fere tota vastata, amplissima homi et rex pda referret, intendens dehinc euasigno, in pncipis pres nris d'ffinitis vastato succedere  
 vel moriendi esse statuit, hic vno suas artes fecunditate et bellicam industriam cerne erat, inuade enim hostem qz inuadi, facius duces, arduum et magni, ac suoz  
 re et antiqua gentis hungarica glia, fama qz reddita est, et suum nom omibz in loas cofacto maxime celebratu, extantij cuiusdam triumphij spem exhibuit, fusa enim  
 v d'ffinitis, inuicibilis ibidem hostium maioribus, in captiuitatem redactis, amplissimos thesaurus, et omni pncipis suppellectili, in pda nrorum deuentis et diuisis. Tot  
 u qua regni Serue seu Rascie et Belgarie transgressus, et vsq; ad oras romanic penetras, que omni Teucrorum dno antiquis ab annis occupata tenebat, Ciuitate  
 is pncipis vno Sex plus continuas adeptus victorias, ingenti hostium homi et rex pda onustum salu reduxit exatu, infinitis hostium captis humeris, que in ecclia  
 bz fecerit est, ut ipse Teucrorum pncipis, vntem factus, totu regni Rascie cu eiusdem tte Castra, que antiquo occupat, quasi hui regni claus tenebat, manibus illustribz  
 i passet et fideliter possiderit. Rex eam vone eo respectu, ad pncipis obedientie, quam nequar vedit gratum, in qua hucusq; constans psecerat. Quid multa,  
 vntatis sedem ascendit, et quod laudum suarum amulus est, vnamini omi pncipibus Baroni, et pncipis regni consensu, et singulari amore, in nra absentia, et sub nro  
 tenent, quitaq; diligentia in tutando Regno, vsis fuerit, fidem faciant, ficia sua ada, tam adus Teucros qz inter se qz quere sopros auocores, et pncipis duo illa queda  
 v ita media, magnanimum strenuitate peger, in quibus et si oculo iudicio deo, qui solus nouit, cur p sepe fideles suos in conculatione blasphemorum sana nois sui  
 v vna victoria deuicta, Nec cessi nro hoc loco peritendas foerit sunt exequias, que et si optabilis fuissent in patria, speciosus en p parca facte extiterunt,  
 v et fozores et amicos, ac familiares, sibi belli calamitate raptos amisit, si eam pncipis sanguis, multa effudit, sibi animu desuisse, aut fortitudine lassata esse,  
 quam in vltimo d'ffinitis duoz pncipis, inaderat, libertatem restituit, patrie secum saluon restituit. Nec solum externis malis hoc regnu coepit, si et in d'ffinitis queta  
 voluntates et mentes eius generis, a sese distaxerant, vnone inuice iurata, nos dnm suu naturalem, genitoris et Aui Regum suoz, Successorem et heredem,  
 ut, atq; in hac constantia, eam inuicem belloz moribus adusantibus, psecuerunt. Postremo Regni ipm hungar, consubibus suis d'ffinitis amissis, occupatis, magnis  
 vno tranquillitate gubernandu, quod quid, ut apcus confiteamur, vel sola vel maxime eius industria, constantine, et bellicis artibus, seruatum est. Vt ipse vno tte in d'ffinitis  
 vna psecerat, et ex parte aliquos bonivolentiae nre videat fauores, in futuru maiores exptuos, Castra nra Egeren, in Comitatu de Goda, ac deua vnta, in Comi de Hunyad,  
 Suda, Monastio, Bosar et Swpan, vocatos, in Comitatu Themesien, existen, simulat, eadem huiusmodi, Castror, Districtu, Opidor, Villaz, et pncipis vntatibus  
 vnta, Volendinis, et loas Volendinoz, ac Iucepionatus eccliaz, et gualit, quilibet vntatibus, et pncipis d'ffinitis, Castror, Districtu, Opidor, Villaz, et pncipis  
 vnta, pncipis gualit, eadem, huc nobiscum existant, totum sepe Regnum nri hungar, vntem, consilio consensu, et collaudacione, vno eis omibz petentibus, et Insistentibus,  
 adu dedimus, donauimus, et contulimus, vno damus, donamus, et conferimus, iure pncipis, et hereditate, possidend, tenend, et habend, Saluo iure alieno,  
 vntas. Quas in formam maioris nri pncipis, redigimus, dum nobis in specie fuerint repositae. Dat Posoni, festi tercia, pncipis, ante festu Purificacionis